

**NOTICE****CONTINUITY OF ACADEMIC ACTIVITIES**

Under-Graduate Departments

Semester-I, Semester-II & Semester-IV

4-Year & 3-Year B.A./B.Sc./B.Com. Courses (CCF) (MORNING/DAY/EVENING Section)

It is hereby notified for all concerned that the in view of the temporary requisition of **Classroom No. 42 and 43** for conducting Physical Verification of documents of Newly Admitted Students of 4-Year & 3-Year B.A./B.Sc./B.Com. Semester-I (2026-27), **ONLY the following classes will not be held.**

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষের ৪-বছর ও ৩-বছর মেয়াদি বি.এ./বি.এসসি./বি.কম. (সেমেস্টার-I)-এর নবভর্তি শিক্ষার্থীদের নথিপত্রের শারীরিক যাচাইকরণ কার্যক্রম পরিচালনার উদ্দেশ্যে শ্রেণিকক্ষ নং ৪২ এবং ৪৩ সাময়িকভাবে অধিগ্রহণ করা হয়েছে। ফলস্বরূপ, শুধুমাত্র নিম্নলিখিত শ্রেণিসমূহ অনুষ্ঠিত হবে না।

MONDAY 3 rd AUGUST, 2026			
Classroom No. 42			
Time	Semester	Subject	Teacher
11:45-12:45	S-IV	BGNM	HB
12:45-1:45	S-I	MHIS	UK
1:45-2:45	S-IV	MHIS	SR
2:45-3:45	S-I	MEGN	AB
Classroom No. 43			
Time	Semester	Subject	Teacher
11:45-12:45	S-IV	EGNM	ARB
12:45-1:45	S-II	BGNM	DH
1:45-2:45	S-II	BGNM	SS
2:45-3:45	S-IV	MBGN	SS

TUESDAY 4 th AUGUST, 2026			
Classroom No. 42			
Time	Semester	Subject	Teacher
11:45-12:45	S-IV	HISM	UK
12:45-1:45	S-I	BGNM	DH
1:45-2:45	S-I	BGNM	HB
2:45-3:45	S-I	MBGN	SS
Classroom No. 43			
Time	Semester	Subject	Teacher
11:45-12:45	S-IV	EGNM	AB
12:45-1:45	S-I	EGNM	ARB
1:45-2:45	S-I	EGNM	AB
2:45-3:45	S-II	BGNM	NM

However, concerned teachers are requested to utilize any vacant classroom available during the corresponding time-slot for conducting their scheduled classes. The cooperation of all concerned in ensuring the continuity of academic activities will be highly appreciated.

তবে সংশ্লিষ্ট শিক্ষক-শিক্ষিকাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, নির্ধারিত সময়স্লটে উপলব্ধ যে কোনো খালি শ্রেণিকক্ষ ব্যবহার করে তাঁদের নির্ধারিত ক্লাস গ্রহণ করার বিষয়ে বিবেচনা করবেন। এক্ষেত্রে শিক্ষাকার্যক্রমের ধারাবাহিকতা বজায় রাখতে সংশ্লিষ্ট সকলের আন্তরিক সহযোগিতা একান্তভাবে কাম্য।

Mandip Chakraborty
Principal
SHIBPUR DINO BUNDHOO INSTITUTION COLLEGE